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Fotbollens dag och Tältfest 8 juni  

  



 
Ordföranden har ordet! 

 
 
 Våren är en underbar tid med stora förväntningar och drömmar. Särskilt i år då 
sol, värme och hoppfullhet varit rikligare än vanligt.  
 

Fotbollsframgångar. 
 Att se Karebyplanen nyklippt, grön och grann redan i början av maj gör 
människan glad. Förhoppningsvis blir också jämnheten och stryktåligheten mycket bättre med 
de åtgärder som fotbollssektionen med gräsexpertis kommit fram till. Bra anläggningar är ju 
grunden till lyckad träning. De första veckornas seriespel ser mycket lovande ut så vad månde 
bliva i höst? Lycka till! 

Bandystart. 
 Bandyn, som ju gjorde en så bra säsong, är mitt i säsongsplanering och 
träningsstart. Det syns tydligt att ledare och spelare tänker höja ambitionen ännu ett snäpp.  
 

Ny gymnasiekurs. 
 Den nya gymnasieskolan, Navet, är inte enbart ett hett omdiskuterat byggprojekt 
utan också ett intressant projekt om studerande. En del som särskilt rör idrotten är arbetet som 
startat angående att eventuellt starta en variant på idrottsprogram. Tjejer och killar som har 
särskilt intresse av idrott ska erbjudas kvalificerad idrottsträning som ger kurspoäng. Rektorer 
och intresserade föreningar, bla Kareby IS, har mötts under våren för att gemensamt utveckla 
kursen. Jag tror den kommer att intressera många ambitiösa KIS-ar. 
 

Aktiva ungdomar. 
 Föreningsutveckling är ständigt aktuellt. Föreningens organisation, 
träningsupplägg, anläggningar, arrangemang och information är några ämnen jag tror mår bra 
av att belysas. Mycket glädjande är de förslag som nystartade Ungdomsrådet (det 
arbetsnamnet borde ni ungdomar väl ändra till något tuffare?) kommit fram till. Styrelsen och 
sektionerna är mycket intresserade av förslag som förbättrar KIS! 
 

Kvinnokraft. 
 En utveckling som behövs i Kareby IS, liksom i många andra föreningar, är 
förbättrad jämställdhet mellan kvinnor och män i organisationen. Var finns alla kvinnliga 
kandidater till förtroendeval, ledare och aktiva? Kareby IS hanterar viktiga frågor som 
naturligtvis blir bäst behandlade om alla inriktningar kommer till tals och är delaktiga i beslut. 
Valberedningen har avslut på sitt årliga arbete vid årsmötet i september så förslagen på 
kandidater behöver fram. 

Festligheter. 
 Nu väntar härliga stunder med Fotbollens Dag, Tältfest och Adidas 
Fotbollsskola. Jag hoppas alla gör slag i saken och kommer. Det är när vi i Kareby IS träffas 
och njuter av samvaron som livet är gott! 
 
 

 LYCKA TILL och ha en SKÖN SOMMAR!!! 
 

   Lars Öberg  
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Inför bandysäsongen 2002/2003  
   

  

Micael Wickström                                               Gay Åvall  

   

  

Erik Andersson                     Daniel Pettersson                           Janne Davidsson  

   
Bandysektionen ligger långt framme i planeringen inför kommande bandysäsong. Den framgångsrike tränaren och 
lagledaren Micael Wickström fortsätter, och får till sin hjälp den kände målvaktsprofilen Gay Åvall. Förhoppningen är 
att Gay och Micael skall berika varandra och att de tillsammans skall föra Kareby längre upp i serietabellen till vintern. 
Förutsättningarna för det ser synnerligen goda ut även med tanke på att några nyförvärv bestämt sig för spel i Kareby IS, 
(förhandlingarna med Ale-Surte är i skrivande stund inte avslutade). Det är Erik Andersson, Janne Davidsson och Daniel 
Petterson som återvänder till Kareby efter spel i division 1 hos Ale-Surte. Erik, Janne och Daniel hälsas givetvis 
välkomna tillbaka. Försäsongsträningen inleds inom kort med inomhusträning en gång i veckan i Karebyskolans 
gymnastiksal (börjar 7 maj). Efter semestern återupptas träningen 6 augusti med träning två dagar i veckan. Det är 
dessutom klart att laget åker till Lidköping 10 till 12 oktober för spel i en träningsturnering. Förutsättningarna är goda för 
en intressant och framgångsrik bandysäsong. 
   
Sven Siverbo  
Ledamot i bandysektionen  
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Fotbollen 
Härliga tider, strålande tider....... 
En tidig gräspremiär och sex stycken 11-mannalag i föreningen är två saker vi alla gläds åt, så 
därför är det extra skönt att nämna det om och om igen. Sprudlande aktivitet på alla fronter och 
Fotbollens Dag står för dörren. 
På långfredagen, den 29:e mars, anordnades en arbetsförmiddag vid gräset. Planerna fick 
konstgödning, där klubbens maskin visade sig vara till stor nytta, reklamskyltarna kom åter på 
plats, viltstaketet mot Karebyvägen (gamla E6:an) reparerades och i vår bollbod snickrades det 
bås för varje trupp. Ett tiotal tappra själar gjorde en jättefin arbetsinsats, som alla i klubben är 
väldigt tacksamma för. Likaså den årliga hörnflagge-håls-letningen som i år ägde rum den 21:e 
april. Då letade man rätt på planen och linjerade för första gången i år. Målen på gräsplanerna 
utrustades dessutom vid detta tillfälle med nät. Förresten, det där med att linjera planen för första 
gången på säsongen. Det är en synnerligen intressant begivenhet. Utifrån knapphändiga skisser 
letar man reda på rören som är nerkörda i planhörnorna, vid mittlinjen, vid straffområdets 
skärning med kortlinjerna etc. Sedan får man mäta sig fram för att, inför linjeringen, spänna ett 
snöre och sedan måla det förhoppningsvis raka strecket. Ett arbete som kanske inte kräver så mkt 
tankearbete, men likväl en massa tid. Första gången på säsongen alltså. 
Årets Fotbollens Dag inträffar första lördagen efter skolavslutningen, dvs lördagen den 8:e juni. 
Programmet finner Ni på separat sida, men huvuddragen är att varje lag möter motstånd i sin 
egen ålder. Antingen från gästande förening eller ur den egna truppen. Detta sker från klockan 10 
på morgonen till 14 på eftermiddagen. Då, dvs kl 14, startar matchen mellan ett lag från 
herrtruppen och ett lag bestående av fotbollsledare. Om inte detta är underhållning nog, så 
kommer andra kringaktiviteter att finnas såsom, lotterier, ponnyridning, pilkastning, 
backklättring, fika, etc. Varmt välkomna till gräsplanerna vid Kareby Skola! 
 
 
//Rikard 
 
FOTBOLLENS DAG 8 juni på gräsplanerna vid skolan 
 
7-manna 11-manna

10-10.40 Fotbollsskolan 09.00-10 P-90 Ytterby
10.50-11.30 P-91 RUF 10.00-11  P-87/88
11.40-12.20 P-92 Näset 11.00-12 P-89
12.30.-13.10 P-93 Ödsmål 12.00-13 F-89/90
13.20-14 F-91/92 KIS 13.00-14 F-86/87 Näset

14.00-15 Ledarlaget-Herrlaget
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Herrlaget, Fotboll 
I skrivande stund leder Kareby div 7D efter fem spelade omgångar. Två poäng före Cono Sur 
IFK, som tillsammans med KIS lämnade division 6 efter förra årets, resultatmässigt skrala, 
säsong. KIS är har fixat fyra stycken vinster och en oavgjord, där den enda riktigt klandervärda 
insatsen var just den oavgjorda mot ett KIS utan tändning i seriens andra omgång. Bland det 
roligaste, för en betraktare att se, är nog de flera relativt nya ansiktena i A-laget som gör succé. 
Killar som Henrik Lundberg, Tommy Kihl, Niklas Johansson och Daniel Sjögren har redan 
utmärkt sig både som målskyttar och som tillförare av fina spelaregenskaper. Pierre Mård och 
Christian Larsson är också killar som synts allt mer i positiv bemärkelse. Ett moln i framgången 
var den skada som vår backklippa Jan-Ove Davidsson ådrog sig då han, i matchen mot Team 
Quarls, utsattes för en ful skallning. Davidsson är på bättringsvägen och kommer verkligen att 
behövas  i kampen om seriesegern. Nicklas Eriksson och Johan Olsson har, som innerbackar i 
påföljande matcher, på ett föredömligt sätt tillsammans med målvakten bidragit till att vi bara 
släppt in två mål på fem matcher. Men någon som ryter till i försvaret och manar på likt 
Davidsson, saknas. 
Daniel Sjögren som kom från Kongahälla IK med målvaktsmeriter, agerar i KIS-tröja som 
utespelare. I sin Karebydebut klämde han in en hörna. Vi som rest till Hedens konstgräs kommer 
minnas hans spark från hörnflaggan, som genom Reine Johanssons "duckning" tog vägen mellan 
hemmakeeperns ben och in i mål. Synd för publiken hemma, är dock att Ni får vänta tills 
ledbandet, han skadade i samma match, läkt. 
Tränarparet Fredric Ericson och Fredrik Ryberg har alltså så här långt i säsongen lyckats väl. 
Mycket folk på träningarna och en fin stämning i truppen. Reservlaget har inte fått visa så mycket 
av sina konster än, främst på grund av en serie med få lag. En något flitigare matchning av 
killarna utanför A-laget behövs. Vi hoppas kunna återkomma med referering av det lagets 
insatser. 
Kom gärna och titta när herrlaget spöar ledarna på Fotbollens Dag. 
 
// Rikard 
 
 
 
 

FOTBOLLENS DAG 8 juni 
 

Kom och se 
 

14-15 ledarlaget- herrlaget 
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Division 7 D Herrar - Tabell   

 
2002-05-17 Cono Sur IFK-Kareby IS 0 - 0 

 
 Kareby IS-Somaliska IF 4 - 0 

 
2002-05-03 Marielunds BK-Kareby IS 0 - 2 

 
2002-04-25 Kareby IS-Team Quarls IF 3 - 1 

 
2002-04-19 Lövet Tisdag IF-Kareby IS 1 - 1 

 
2002-04-14 Kareby IS-BK Trassel 7 - 0  

 

 

TABELL S V O F +/- P 

1.  Kareby IS 6 4 2 0 17 - 2 14   
2.  Bjurslätts IF 6 4 1 1 28 - 9 13   
3.  Cono Sur IFK 6 3 2 1 16 - 7 11   
4.  Gårdstens MIK 6 3 2 1 17 - 13 11   
5.  Somaliska IF 6 3 1 2 13 - 12 10   
6.  Kap Verde IF 6 2 3 1 20 - 10 9   
7.  BK Trassel 6 2 0 4 9 - 17 6   
8.  Marielunds BK 6 1 1 4 7 - 15 4   
9.  Lövet Tisdag IF 5 0 2 3 4 - 24 2   

10.  Team Quarls IF 5 0 0 5 7 - 29 0    
 

Herrar Reserv Klass 4 B - Tabell   

 

2002-05-14 Kareby IS-Hultmansh. IBK 0 - 0 

 
2002-04-22 Cono Sur IFK-Kareby IS 1 - 3 

 
2002-04-10 Kareby IS-Bohus IF 0 - 1  

 

 

TABELL S V O F +/- P 

1.  Bjurslätts IF 2 2 0 0 4 - 2 6   
2.  Kareby IS 3 1 1 1 3 - 2 4   
3.  Hultmansh. IBK 4 1 1 2 4 - 6 4   
4.  Rödbo IF 1 1 0 0 3 - 1 3   
5.  Bohus IF 2 1 0 1 3 - 3 3   
6.  Cono Sur IFK 2 1 0 1 2 - 3 3   
7.  Rambergets SK 2 0 0 2 2 - 4 0    

 



Motionssektionen informerar 
 

 
 
 
 
 
 

Knattegympa 
 
 
Knattegympan har nu sommaruppehåll. 
Höstterminen börjar den 4 september och vill du 
vara med så kan du anmäla dig hos ledaren Sofia 
Oscarsson på tel. 22 22 36. 
 
Dag och tid: 
Onsdag kl 17.30 – 18.30 3 – 4 år 
Onsdag kl 18.30 – 19.30 5 – 6 år 
 
 

Innebandy 
 
 
Innebandyn (”för de mogna grabbarna”) har också 
sommaruppehåll och börjar igen den 3 september. 
Är du intresserad av att vara med så kontakta Arne 
Larsson på tel. 22 27 05. 
 
Dag och tid: 
Tisdag 20.00 – 21.00 
 
 

Stavgång 
 
 
Vi går stavgång i naturskönt område på söndagar kl 
18.00 och vårterminen håller på fram till den 9 juni. 
Höstterminen börjar den 1 september. Samling vid 
Kareby IS Klubbstuga Kringledammen. Kom och 
provgå en gång utan kostnad! Vi brukar dela upp 
oss och gå en snabbare och en lite långsammare 
grupp så det passar alla. 
Stavar finns att hyra à 10 kr tillfället. 
 
Dag och tid: 
Söndag kl. 18.00 vid Klubbstugan, Kringledammen 
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Gympa 
 
 
Torsdagsgympan håller på maj ut. Tisdagsgympan 
flyttar ut i maj om vädret tillåter (annars inne) och 
håller på en bit in i juni. 
 
Höstterminen börjar den 3 september. Ingen 
föranmälan behövs, det är bara att komma. 
Provgympa gärna en gång utan kostnad! 
För information ring Kathe Andersson på tel 22 21 
95 eller Annika Petrusson på tel 22 23 95. 
 
Dag och tid: 
Tisdag kl 19.00 – 20.00 ”medel plus” 
Torsdag kl 19.00 – 20.00 ”medel styrka” 
 
 
 

Tennis 
 
 
 
Tennisbanan vid Kringledammen måste bokas. Vill 
du boka tider kontaktar du Arne Larsson på tel. 22 
27 05. 
 



 
 
Hur vill du ha Klubbladet ? 
 
Vad saknas ? 
 
För mycket av ? 
 
Skicka gärna bidrag . 
 
Helst via email ! 
 
 
 
Hemsidan 
Vill du en länk till din 
hemsida maila den. 
 
Någon i laget kan säkert 
fixa en hemsida.  
Maila adessen. 
 
 
 
Från flydda tider 
 
Gamla minnen efterlyses 
till kommande nummer. 
 
 
Bra ideer 
 
Låt oss få veta. 
 
 
 
 
 
 
Tyck till ! 
 
 
 
 
 

 
 

Fotbollens dag 2001 9 juni 
 
Från förra årets upplaga av fotbollens dag är följande artikel 
 
 
En halvmulen dag, småkylig men med mycket värmande spel på 
Kareby gräsplan, där fotbollsskolans killar och tjejer visade sina 
färdigheter med bollen. En härlig skara  av unga talanger på båda 
sidor med mycket boll och kämpatakter. 
 
Cachen Freddy Hansen plockade ur en trupp på hela 126 spelare, 
ihop 12 lag som fick göra upp på planen. Lagen Trelleborg ff med 
lagkapten Rikard Svensson och  Jan Ove Davidssons IFK Göteborg 
gjorde upp om finalen. Det var lysande insatser från båda lagen, med 
en smaskig godispåse som pris. 
 
     Anders Rydqvist 
 
 
 
 

Även fotbollen har fått en gästbok på vår hemsida 
 
 
 
 
 

KISFONDEN 
 

Förslag till stipendiater lämnas senast 12 aug till styrelsen. 
 

Bidrag till fonden mottages tacksamt på  
postgirokonto 362723-9 

 
 
 
 
 
 

Den tid som kallas sommar närmar sig 
Trevlig sommar till er alla  



Poängpromenaden
 
 
Efter onsdagsnattens åskväder var vi väldigt nöjda 
med vårvädret på torsdagens årliga poängprom-
enad. Vi hade fint väder och gemytlig stämning! 
 
Slingan på ca 4 km gick i mycket naturskönt 
område via Rätsvik (av Räfsalsvägen) och genom 
”Amerikat”. Vi hade 12 frågor av allmän karaktär 
hämtade ur GP (för vuxna) samt 12 frågor för barn. 
Utslagsfråga var att gissa längden på ett snöre som 
låg i en glasburk. 

 
Här gissas det på utslagsfrågan. 
 
Fika serverades mellan 10.00 och 13.00 och vi hade 
även lotteri. 
 
Lotterivinster: 
Blå lott nr 51, 37 och 7. 
 
Vinst (1)var en matkasse från Tempo i Kareby värd 
200 kronor, samt (2 och 3) kaffe. 
 
 

 
Kaffeservering 
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Vinnare Poängpromenaden: 
Vuxna: 
På 1:a plats med 12p kom Karin Andersson, 14m 
Vinst: en sportbag från Altima 
 
På 2:a plats 11p kom Karin Smith-Widell, 4,3m 
Vinst: en kylbag och en hopfällbar back från Preem 
 
På 3:e plats med 11p kom Morten Eriksen, 3,52m 
Vinst: en termos från Altima 
 
Förstaprisvinnaren var den enda som hade 12 
poäng. 
 
Barn: 
På 1:a plats med 12p kom Patrik Persson, 4,17m 
Vinst: en spännade låda med blandat innehåll från 
Rallargården. 
 
På 2:a plats med 12p kom Lina Persson, 4,14m 
Vinst: Ett strandspel från Preem 
 
På 3:e plats med 12p kom Felicia Eriksen, 4,10m 
Vinst: Hårsprayglitter och hårfärgspray från 
Kodeklippet. 
 
Snöret i utslagsfrågan var 4,20m! 
 
 
 
 
 
 

 
Dagens yngsta deltagare, William 
 

Vi tackar våra sponsorer: 
Altima AB, Tempo i kareby, Rallargården, 
Kodeklippet och Preem. 



FOTBOLLENS DAG
Lördagen den 8:e juni.

Gräset, Kareby skola

TÄLTFEST
vid Kringledammen samma kväll 8/6 Kl: 20.30

Pris 100:-
Livemusik med SixPack

Happy Hour mellan 21.00 - 22.00
Baren är öppen hela kvällen

Medlemsfest, Arrangör Kareby IS

Välkomna på Tältfesten
hälsar Festkomittén

Kareby IS Kareby IS

Nu är det dags för en upprepning av fjolårets succé.
En underbar heldag med fotboll.

Det bjuds upp till spel av alla våra lag. Kom och hjälp oss att göra evenemanget till en publik-fest!

Caféverksamhet, tävlingar & Lotterier från ca kl 9.15.

7-manna 11-manna

10.00 – 10.40 Fotbollsskolan 09.00 – 10.00 P90 KIS – Ytterby IS
10.50 – 11.30 P91 KIS – 10.00 – 11.00 P87/88 KIS –
11.40 – 12.20 P92 KIS – Näsets IF 11.00 – 12.00 P89 KIS –
12.30 – 13.10 P93 KIS – Ödsmål 12.00 – 13.00 F89/90 KIS –
13.20 – 14.00 F91 KIS – KIS F92 13.00 – 14.00 F86/87 KIS – Näsets IF

14.00 – 15.00 KIS herr – KIS fotb.ledare

Sedan syns vi väl på tältfesten!
Väl mött
Fotbollssektionen



VÄLKOMNA TILL KRINGLEDAMMEN 

  

I vår avskilda miljö med naturen in på knutarna, kan vi erbjuda Er möjlighet till dagkonferenser,  
kickoffer, säljträffar eller andra möten. Vi har en konferenslokal som klarar upp till 50 personer. 
Vi ordnar mat och kaffe via en cateringfirma. 
På sommaren kan man sitta ute på vår stora altan, eller ta en bensträckare runt dammen. 
Vintertid, om vädret tillåter, kan man åka skridskor på dammen. 
Teknisk utrustning såsom storbildsprojektorer, overhead och ljudanläggning, 
bokar vi via en av våra sponsorer. 

                                   

På vår fotbollsplan finns möjlighet till olika aktiviteter såsom fotboll, brännboll, 5-kamp eller liknande. 
Här finns även tennisplan och löparslinga. 
Självklart finns här omklädningsrum och duschar. 

Bara 10 min väg från Kungälv ligger Kringledammen        

  

  

  

  

  Boka din konferens hos: 

  Kareby IS  
  Kringledammen 
  Prästvägen 570 
  442 93 Kareby 

  Telefon 0303 22 25 22   Fax 0303 22 29 72  mail  
karebyis@telia.com    

  Hemsida www.kareby.com 



    KIS fotboll : HEMMAMATCHER Våren – Hösten  2002  
        
Vecka Datum             Tid     Hemmalag   Bortalag        
 
22.   27/5     Månd.     18.30 P-90  -Hälsö BK 
   28/5  Tisd. 17.30 93/94  -Ytterby röd 
   28/5     Tisd.       19.30 R-Klass  -Bjurslätts IF  
   28/5     Tisd.       18.15   FL-89/90       -Eriksbergs IF 
   29/5     Onsd.     17.45   FL-86/87       -Öjersjö IF 
              29/5      Onsd.     19.00   P-89     -IK Kongahälla 
   30/5  Torsd.     19.00   P87/88   -Kärra/Klareberg IF 
   2/6  Sönd. 16.00 P-92   -Nol 
  2/6     Sönd.      17.00   FL91/92   -KFF vit 
 23.       5/6  Onsd. 17.30 93/94  -Kongahälla röd  
   5/6     Onsd. 19.00 FL-86/87  -Näsets SK     
   6/6     Torsd.     19.00   P-89             -GAIS 
24.      13/6  Torsd. 19.00   Herr A  -Gårdstens MIK 
            16/6  Sönd. 16.00   R-klass  -Rödbo IF 
32.  7/8  Onsd. 19.00   Herr A  -Kap Verde IF 
33.  13/8  Tisd. 18.00 P-91  -Skepplanda BTK Svart 
 13/8  Tisd. 19.15 R-klass  -Rambergets SK 
 14/8     Onsd. 19.00   FL-86/87  -Kungälvs FF 
34. 21/8  Onsd. 18.30   Herr A  -Cono Sur IFK 
35. 27/8  Tisd. 18.00   P-91  -IK Kongahälla röd   
  1/9  Sönd. 13.00   R-klass  -Björndammens BK 
36.  7/9  Lörd. 12.00   Herr A  -Marielunds BK 
    8/9  Sönd. 15.00   R-klass  -Cono Sur IFK 
  37. 10/9  Tisd. 18.00   P-91  -Surte/Bohus IS 
  38. 21/9  Lörd. 12.00   Herr A  -Lövet Tisdag IF 
 

Här kommer lite nyheter från Ungdomsrådet!!                  

Vi i ungdomsrådet var på en domarkurs den 14/5 för att vi skulle bli föreningsdomare, 
så det är vi nu! Sen så har vi också kommit fram till att vi ska vara med och hjälpa till 
på fotbollens dag. Vi har också delat ut lappar som ska ha kommit fram till alla 
tränare och fotbollsspelare vid detta laget, dessa lappar är ett frågeformulär som alla 
spelare ska fylla i och lämna tillbaka. Informationen om varje spelare kommer senare 
att komma upp på Kareby IS hemsida när vi  uppdaterat. 

Vårt största projekt är nog "Röda Ladan". Vi ska försöka få hjälp med att rusta upp 
det lite grann och sedan ska vi sätta i gång med att försöka få det till en 
"grym" fritidsgård, som ska vara öppen 1 gång i veckan, till en början. Vi skulle 
behöva hjälp av vuxna, t.ex. elektriker, snickare, målare eller bara någon vuxen som 
vill vara med och engagera sig.  

                                             Hälsningar Ungdomsrådet 
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Fotbollsledare 2002 Herrlaget 2002

68 Niklas Johansson
69 Joakim Abramson
69 Tommy Kihl
70 Jörgen Ståhl
70 Mikael Hallberg
71 Johan Olsson
71 Mats Falk
71 Mattias Gremlin
72 Jan-Ove Davidsson

Fredric Ericson Välkomna Fredrik Ryberg 72 Nicklas Eriksson
73 Peter Johansson mv

Herrlaget Fredric Ericson 0303-22 79 69 73 Fredric Ericson tr
Fredrik Ryberg 0303-931 23 73 Mattias Johansson
Rikard Svensson 0303-121 96 73 Peter Johansson 

74 Martin Johansson
Pojkar 87/88 Magnus Svensson 0303-22 26 23 74 Jonas Christoffersson

74 Reine Johansson
Flickor 86/87 Johanna Andersson 0303-143 20 74 Gunnar Bidås

Malin Olausson 0303-22 26 66 74 Lars Karlsson
75 Erik Andersson

Pojkar 89 Dan Hellström 0303-22 29 63 75 Kjell Aronsson
Thomas Smedberg 0303-22 29 06 75 Rikard Svensson

76 Patrik Oscarsson
Flickor 89/90 Lennart Carlsson 0303-22 29 22 77 Christian Larsson

Mikael Svensson 0303-22 29 52 78 Tony Lindkvist mv
80 Patrik Carlsson

Pojkar 90 Mikael Persson 0303-22 26 73 80 Fredrik Ryberg tr
Peder Amberntsson 0303-22 29 71 80 Johan Arlid

81 Daniel Windebo
Pojkar 91 Ove Fransson 0303-22 25 20 81 Tomas Gustavsson

Jan Petrusson 0303-22 23 95 81 Per Kristensson
82 Per Åberg

Flickor 91/92 Thomas Andersson 0303-22 20 46 83 Henrik Lundberg
Camilla Andersson 0303-22 20 46 83 Pierre Mård
Anneli Knutsson-Zacharoff 0303-22 28 18 84 Martin Gustavsson

85 Joakim Karlsson
Pojkar 92 Mikael Persson (tillsvidare) 0303-22 26 73

Susanne Wennberg 0303-22 28 87

Pojkar 93/94 Anders Angelbäck 0303-22 29 23
Anders Petren 0303-22 20 30

Ledare för Fotbollsskolan och ”nya” åldersgrupper är inte tillsatta vid manusstopp.
 Inbjudan till uppstartsmöte/-träning förmedlas via brev i skolklasserna. 
För övrig information, kontakta kansliet (se tel. och öppettider på sista sidan).
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Hur  det går till

Hemsidan

Programvaror

Frontpage Uppbyggnad av sidor
WS_FTP ladda sidorna till server

Klubbladet

Programvaror

Word Enbart textdokument Sparas som webbsida
Excel Om det ingår kolumner Sparas som webbsida
Frontpage Om det ingår bilder

Acrobat Varje sida skrivs ut med Destiller Sparas som pdf

Pdf filen lämnas för tryck
Pdf filen läggs på hemsidan utan reklam utan adress telefonlista
Meningen är att varje nr skall kvarligga för framtida studier

Bilder

Bildformat  jpg användes, samt sparas i max 800x600 bildpunkter (helsida)

Önskemål 

Varje lag gör en egen hemsida som sedan länkas till Karebys hemsida.

Regler
Det skall vara positv prägel och inget negativt eller 
dåliga ordval. Saklig kritik och synpunkter är givetvis ok.
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 Spelprogram 2002 Division 7D Herrar
  
 Hemmalag Bortalag Datum Tid Plan
  
 Kareby IS - BK Trassel sönd. 14/4 12.00    Kareby
 Lövet Tisdag IF - Kareby IS fred.  19/4 18.45 Gröna Vallen
 Kareby IS - Team Quarls IF torsd.25/4 19.00 Kareby
 Marielunds BK - Kareby IS fred.    3/5 20.30 Hedens 1 KGräs
 Kareby IS               - Somaliska IF onsd.   8/5 19.00 Kareby
 Cono Sur IFK - Kareby IS fred.  17/5 20.30 Heden 1  KGräs
 Kareby IS - Bjurslätts IF onsd. 22/5 19.00 Kareby
 Kap Verde IF - Kareby IS torsd.30/5 19.00 Sälöfjord 2 Grus
 Gårdsten MIK - Kareby IS onsd.   5/6 19.00 Gårdsten 1
 Kareby IS - Gårdsten MIK torsd. 13/6 19.00 Kareby  
 Kareby IS - Kap Verde IF onsd.   7/8 19.00 Kareby
 Bjurslätts IF - Kareby IS       fred.  16/8 20.30 Heden 2 KGräs
 Kareby IS - Cono Sur IFK onsd. 21/8 18.30 Kareby
 Somaliska IF - Kareby IS fred.  30/8 18.00 Hammarkulleplan 1
 Kareby IS - Marielunds BK lörd.    7/9 12.00 Kareby
 Team Quarls IF - Kareby IS fred.  13/9 20.30 Heden 2 KGräs
 Kareby IS - Lövet Tisdag IF lörd.  21/9 12.00 Kareby
 BK Trassel - Kareby IS sönd. 29/9 13.00 Heden 3
  
  
  

 Spelprogram 2002 R-klass 4B Herrar
  
 Hemmalag Bortalag Datum Tid Plan
  
 Kareby IS - Bohus IF onsd. 10/4 19.15    Kareby
 Cono Sur IFK - Kareby IS mån.  22/4 19.30 Krokängsplan 1
 Björndammens BK - Kareby IS mån.   6/5 19.30 Furulundsplan 1
 Kareby IS - Hultmansh. BK tisd.   14/5 19.30 Kareby
 Rambergets SK - Kareby IS lörd.  25/5 14.00 Krokängsplan 1
 Kareby IS - Bjurslätts IF tisd.   28/5 19.30 Kareby
 Rödbo IF - Kareby IS sönd.   9/6 16.00 Rödbo
 Kareby IS - Rödbo IF sönd. 16/6 16.00 Kareby
 Bjurslätts IF - Kareby IS fred.    9/8 19.15 Bjurslättsplan 1
 Kareby IS - Rambergets SK tisd.   13/8 19.15 Kareby  
 Hultmansh.IBK - Kareby IS torsd. 22/8 19.00 Bjurslättsplan 1
 Kareby IS - Björndammens BK sönd.    1/9 13.00 Kareby
 Kareby IS - Cono Sur IFK sönd.   8/9 15.00 Kareby
 Bohus IF - Kareby IS torsd. 12/9 18.30 Jennylund 2 Grus
     .  
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PRISLISTA KAREBY IS 

HYRA KLUBBSTUGAN,Kringledammen.       (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
FEST                                (kl 12.00 - 12.00)                     600:-
BARNKALAS                                                   200:-
MÖTE (ej KIS-möte)                                        50:-/tim.

HYRA FRITIDSGÅRDEN vid skolan.              (Kontakta kansliet tel. 22 25 22) 
FEST, MÖTE o dyl /per gång. (ej KIS)          100:-

HYRA FOTBOLLSPLAN.
GRUS KRINGLEDAMMEN  (Ej KIS)            170:-/tim
GRÄS SKOLAN                     (Ej KIS)                   150:-/tim

HYRA TENNISPLAN, Kringledammen.                   (kansliet tel. 22 25 22)
SÄSONG:  1/4  -  1/10
SÄSONGSAVGIFT   (1 TIMMA PER VECKA)
VARDAG MELLAN       kl.     8.00 - 16.00              200:-
       ”                 ”               kl    16.00 - 20.00                    300:-
LÖRDAG - SÖNDAG ” kl      8.00 - 20.00                     300:-
TIM-TID  (EJ HEL SÄSONG)                                  25:-

HYRA KNALLEMARKNADSPLATS.                   (Jan-Erik Larsson tel 22 27 09)
MARKNADSPLATS PER METER                 65:-
 
HYRA BORD/STOLAR.                                              (kansliet tel 22 25 22)
STÅLRÖR  PER TILLFÄLLE                       100:-

MEDLEMSAVGIFTER år 2002.                                (kansliet tel. 22 25 22)
FAMILJ  (1-2 vuxna + barn t o m 16 år)…..  400:-
VUXEN……………………………………….        200:-
UNGDOM (t o m 16 år)……………………..        150:-
SUPPORTER (ej aktiv medlem)……………        150:-   

        
SEKTIONSAVGIFTER.                                                         
BANDY senior fr.o.m 17år/spelår.. Kr 350:-          BANDY ungdom 10-16år/spelår.. Kr  200:-      
FOTBOLL senior fr.o.m.17år/spelår..  250:-  BANDY barn        0-9 år/spelår…         75:- 
INNEBANDY /termin………………....  100:-  FOTBOLL ungdom 10-16år/spelår     150:-      
VUXENGYMPA /termin……………… 150:-  FOTBOLL barn    0-9år/spelår…          50:-     
BARNGYMPA /termin……………….  100:-                  

ANNONSER:  Kontakta kansli  
      

Klubbladet på vår hemsida www.kareby.com (bilderna i färg)

STÖD KIS köp bingolotterna av spelarna eller hos  tempo i kareby



  

Fotbollens dag och tältfest 8 juni 

SKÖN SOMMAR 

  

  

   
  

Adress: 
Kareby IS 
Kringledammen 
Prästvägen 570 
442 93 Kareby  

Kansli 
Kanslist är Inga Lager  
Öppettider: 
må-on 8-16 
to 8-18 
fr 8-14  
Telefon 22 25 22 
(telefonsvarare då kansliet är obemannat) 
Fax 22 29 72 
email karebyis@telia.com  

Klubbstugan Kringledammen.. 22 25 22 
Fax................................................22 29 72 
 
Klubblokalen Skarpe Nord .........177 28 
Fritidsgården..............................22 20 32 
 
Hemsida..................... www.kareby.com  
email........................kansli@kareby.com  

Postgiro 41 42 48 -5 
Bankgiro 779-2799  

Frididsgården  
Kontakta kansli 
Bingo o lotteriansvarig  
Arnold Johansson Prästv 110, 442 93 Kareby 0303 22 29 40 
Uthyrning platser till Knallemarknaden  
J-E Larsson Murhammarv 14, 442 93 Kareby 0303 22 27 09 
Uthyrning  av klubbstugan när inte kansliet är öppet 
Rune Widell Prästvägen 600, 442 93 Kareby 0303 22 27 06 

  

DATUM ATT NOTERA ! 

Kubbladets utgivning 2002 

Nr 1 vecka 14, manusstopp 17/3 
Nr 2 vecka 22, manusstopp 12/5 
Nr 3 vecka 38, manusstopp   1/9 
Nr 4 vecka 48, manusstopp  10/11  

Styrelsemöten 2002 
8/1, 5/2, 5/3, 9/4, 7/5, 4/6, 
13/8, 3/9, 1/10, 5/11, 3/12.  

Övriga möten 2002  
Årsmöte: tisdag 24/9  

Material  klubblad o hemsida 
Helst via email till: 
Christer Niklasson  
christer.niklasson@kareby.com 
eller lämnas till Kareby IS kansli  

Övrigt: 
Knallemarknad 2002:15/12 
söndag  

Ansvarig utgivare: 
Lars Öberg 




